

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 26. 9. 2024
NAŠE ZN.: MMZL 200253/2024
VYŘIZUJE: Vašátková
TEL.: 577 630 955
E-MAIL: martinavasatkova@zlin.eu

DATUM: 27. 9. 2024

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Zlína, Odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 26. 9. 2024 žádost paní [redacted] [redacted] p poskytnutí informace ke stavbě vodovodního řadu manž. [redacted] v lokalitě ul. Fabiánka II ve Zlíně-Kudlově, konkrétně o místě připojení této stavby na stávající vodovod.

K žádosti sdělujeme:

Předmětná stavba vodovodu pro novostavbu dvou RD byla povolena jako jeden z objektů stavby „ZTV ulice Fabiánka II ve Zlíně“ – SO 03 Vodovod - vodoprávním úřadem Magistrátu města Zlína dne 27. 1. 2022 pod čj. MMZL 019249/2022, spis. zn. MMZL 230732/2021.

Vodovod se napojuje na stávající vodovodní řad v majetku společnosti Vodovody a kanalizace Zlína, a.s., a to v blízkosti bytového domu čp. 5228, jak je zřejmé ze situačního výkresu, který přikládáme v příloze.

RNDr. Martina Vašátková
Odbor životního prostředí a zemědělství
Magistrátu města Zlína

Příloha:

1. Koordinační situační výkres
2. Kopie strany č. 7 ze Souhrnné technické zprávy s popisem SO 03 Vodovod